Постановление Администрации Курского района Курской области
от 22 мая 2019 года № 1342

Об утверждении Перечня земельных участков,
расположенных на территории Курского района
Курской области, предназначенных
для бесплатного предоставления в  собственность
отдельным категориям граждан в соответствии
с Законом Курской области от 21.09.2011 № 74-ЗКО
«О бесплатном предоставлении в собственность
отдельным категориям граждан земельных участков
на территории Курской области»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Курской области от 21.09.2011 № 74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области», Федеральным законом  РФ от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Постановление Администрации Курского района Курской области от 31.05.2018 г. № 1528 «Об утверждении Перечня земельных участков, расположенных на территории Курского района Курской области, предназначенных для бесплатного предоставления в  собственность отдельным категориям граждан в соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011 № 74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области», Постановление Администрации Курского района Курской области от 06.11.2018 г. № 2916 «О внесении изменений в  Постановление Администрации Курского района Курской области от 31.05.2018 г. № 1528» признать утратившими силу.
           2.Утвердить Перечень земельных участков, расположенных на территории Курского района Курской области, предназначенных для бесплатного предоставления в  собственность отдельным категориям граждан в соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011 № 74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области».
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации Курского района Курской области по вопросам АПК, земельным правоотношениям и инвестиционной политике Г.Н.Шалимова.
 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                                 В.М.Рыжиков

Приложение
к Постановлению Администрации
Курского района Курской области
от 22 мая 2019 года №1342

Перечень земельных участков, расположенных на территории Курского района Курской области, предназначенных для бесплатного предоставления в  собственность отдельным категориям граждан в соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011 № 74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области»

	№
п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка
кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1.
	46:11:040401:39
	Курская область, Курский район, Винниковский сельсовет, с.Винниково-Николаевка
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	2.
	46:11:040401:42
	Курская область, Курский район, Винниковский сельсовет, с.Винниково-Николаевка
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	3.
	46:11:040401:43
	Курская область, Курский район, Винниковский сельсовет, с.Винниково-Николаевка
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	4.
	46:11:040402:48
	Курская область, Курский район, Винниковский сельсовет, д.2-е Винниково
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	5.
	46:11:140301:146
	Курская область, Курский район, Пашковский сельсовет, д.1-е Курасово
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	6.
	46:11:200304:147
	Курская область, Курский район, Шумаковский сельсовет, д.Большое Шумаково, уч.1
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	7.
	46:11:040402:54
	Курская область, Курский район, Винниковский сельсовет, д.2-е Винниково
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	8.
	46:11:040401:59
	Курская область, Курский район, Винниковский сельсовет, д.2-е Винниково
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	9.
	46:11:021901:74
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, х.Шумаков
	1200
	для ведения личного подсобного хозяйства

	10.
	46:11:010903:297
	Курская область, Курский район, Бесединский сельсовет, с.Беседино, уч.16
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	11.
	46:11:010903:304
	Курская область, Курский район, Бесединский сельсовет, с.Беседино, уч.15
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	     12
	46:11:010903:311
	Курская область, Курский район, Бесединский сельсовет, с.Беседино, уч.24
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	     13
	46:11:010903:319
	Курская область, Курский район, Бесединский сельсовет, с.Беседино, уч.36
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	     14
	46:11:070101:402
	Курская область, Курский район, Клюквинский сельсовет,д.Халино, уч. №20
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	      15
	46:11:070101:403
	Курская область, Курский район, Клюквинский сельсовет,д.Халино, уч. №1
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	      16
	46:11:070101:412
	Курская область, Курский район, Клюквинский сельсовет,д.Халино, уч. №2
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	     17
	46:11:070101:416
	Курская область, Курский район, Клюквинский сельсовет,д.Халино, уч. №15
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	    18
	46:11:070101:421
	Курская область, Курский район, Клюквинский сельсовет,д.Халино, уч. №13
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	    19
	46:11:070101:423
	Курская область, Курский район, Клюквинский сельсовет,д.Халино, уч. №6
	1365
	для ведения личного подсобного хозяйства

	  20
	46:11:190601:98
	Курская область, Курский район, Нижнемедведицкий сельсовет,д.Ивановка, уч. №9
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	   21
	46:11:190601:99
	Курская область, Курский район, Нижнемедведицкий сельсовет,д.Ивановка, уч. №10
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	  22
	46:11:190601:100
	Курская область, Курский район, Нижнемедведицкий сельсовет,д.Ивановка, уч. №14
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	  23
	46:11:190601:101
	Курская область, Курский район, Нижнемедведицкий сельсовет,д.Ивановка, уч. №2
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	   24
	46:11:190601:102
	Курская область, Курский район, Нижнемедведицкий сельсовет,д.Ивановка, уч. №11
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	   25
	46:11:190601:105
	Курская область, Курский район, Нижнемедведицкий сельсовет,д.Ивановка, уч. №13
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	   26
	46:11:190601:106
	Курская область, Курский район, Нижнемедведицкий сельсовет,д.Ивановка, уч. №8
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	  27
	46:11:190601:107
	Курская область, Курский район, Нижнемедведицкий сельсовет,д.Ивановка, уч. №1
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	 28
	46:11:190601:110
	Курская область, Курский район, Нижнемедведицкий сельсовет,д.Ивановка, уч. №12
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	  29
	46:11:190601:111
	Курская область, Курский район, Нижнемедведицкий сельсовет,д.Ивановка, уч. №6
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	  30
	46:11:140601:439
	Курская область, Курский район, Пашковский сельсовет,д.Чаплыгина, уч. №5
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	 31
	46:11:140601:442
	Курская область, Курский район, Пашковский сельсовет,д.Чаплыгина, уч. №3
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	  32
	46:11:140601:443
	Курская область, Курский район, Пашковский сельсовет,д.Чаплыгина, уч. №4
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	  33
	46:11:161203:253
	Курская область, Курский район, Полянский сельсовет,д.Жеребцово, уч. №1
	1100
	для ведения личного подсобного хозяйства

	  34
	46:11:161203:254
	Курская область, Курский район, Полянский сельсовет,д.Жеребцово, уч. №3
	1050
	для ведения личного подсобного хозяйства

	   35
	46:11:161203:255
	Курская область, Курский район, Полянский сельсовет,д.Жеребцово, уч. №5
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	  36
	46:11:120102:1082
	Курская область, Курский район, Новопоселеновский сельсовет,д.1-е Цветово, уч. №4
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	  37
	46:11:120102:1083
	Курская область, Курский район, Новопоселеновский сельсовет,д.1-е Цветово, уч. №3
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	 38
	46:11:120102:1084
	Курская область, Курский район, Новопоселеновский сельсовет,д.1-е Цветово, уч. №5
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	 39
	46:11:030914:67
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №1
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	 40
	46:11:030914:68
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №2
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	 41
	46:11:030910:136
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №1
	1176
	для ведения личного подсобного хозяйства

	 42
	46:11:030910:137
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №2
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	43
	46:11:030910:138
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №3
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	44
	46:11:030910:139
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №4
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	 45
	46:11:030910:144
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №9
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	 46
	46:11:030910:145
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №10
	1400
	для ведения личного подсобного хозяйства

	47
	46:11:030910:146
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №10
	1155
	для ведения личного подсобного хозяйства

	48
	46:11:030910:147
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №5
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	49
	46:11:030910:148
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №8
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	50
	46:11:030910:149
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №12
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	51
	46:11:030910:150
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №6
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	52
	46:11:030910:151
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №7
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	53
	46:11:030910:152
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №16
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	54
	46:11:030910:153

	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №18
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	55
	46:11:030910:154

	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №17
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	56
	46:11:030910:155
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №14
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	57
	46:11:030910:156
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №13
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	58
	46:11:030910:157
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №15
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	59
	46:11:030910:158
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №19
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	60
	46:11:030910:159
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №20
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	61
	46:11:030910:160
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №21
	1154
	для ведения личного подсобного хозяйства

	62
	46:11:030910:161
	Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, уч. №22
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	63
	46:11:160201:91
	Курская область, Курский район, Полянский сельсовет, д.Малое Лукино, уч.№1
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	64
	46:11:160201:92
	Курская область, Курский район, Полянский сельсовет, д.Малое Лукино, уч.№3
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	65
	46:11:160201:93
	Курская область, Курский район, Полянский сельсовет, д.Малое Лукино, уч.№7
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	66
	46:11:160201:94
	Курская область, Курский район, Полянский сельсовет, д.Малое Лукино, уч.№4
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	67
	46:11:160201:95
	Курская область, Курский район, Полянский сельсовет, д.Малое Лукино, уч.№6
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	68
	46:11:160201:96
	Курская область, Курский район, Полянский сельсовет, д.Малое Лукино, уч.№9
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	69
	46:11:160201:97
	Курская область, Курский район, Полянский сельсовет, д.Малое Лукино, уч.№10
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	70
	46:11:160201:98
	Курская область, Курский район, Полянский сельсовет, д.Малое Лукино, уч.№13
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	71
	46:11:160201:99
	Курская область, Курский район, Полянский сельсовет, д.Малое Лукино, уч.№19
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	72
	46:11:160201:100
	Курская область, Курский район, Полянский сельсовет, д.Малое Лукино, уч.№11
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	73
	46:11:160201:101
	Курская область, Курский район, Полянский сельсовет, д.Малое Лукино, уч.№12
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	74
	46:11:160201:102
	Курская область, Курский район, Полянский сельсовет, д.Малое Лукино, уч.№ 2
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	75
	46:11:160201:103
	Курская область, Курский район, Полянский сельсовет, д.Малое Лукино, уч.№ 5
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	76
	46:11:160201:104
	Курская область, Курский район, Полянский сельсовет, д.Малое Лукино, уч.№ 8
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	77
	46:11:160201:105
	Курская область, Курский район, Полянский сельсовет, д.Малое Лукино, уч.№ 16
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	78
	46:11:160201:106
	Курская область, Курский район, Полянский сельсовет, д.Малое Лукино, уч.№ 15
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	79
	46:11:160201:107
	Курская область, Курский район, Полянский сельсовет, д.Малое Лукино, уч.№ 14
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	80
	46:11:160201:108
	Курская область, Курский район, Полянский сельсовет, д.Малое Лукино, уч.№ 17
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	81
	46:11:160201:109
	Курская область, Курский район, Полянский сельсовет, д.Малое Лукино, уч.№ 18
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства